
20

DUKE izceļas ar spēcīgu ataugšanu pēc ziemas un agru 
ziedēšanas sākumu, kas stājas pretī pavasara sausumam. 
Turklāt uzlabotajā hibrīda komplektācijā ir iekļautas 
arī izturības pret TuYV, Rlm7 un noturība pret pāksteņu 
atvēršanos, lai nodrošinātu augstu ražas potenciālu un 
ražas stabilitāti.
Mūsu iekšējie izmēģinājumi 2023. gadā uzsver DUKE 
augsto pievilcību - 113 % relatīvā raža izmēģinājumos 
bez fungicīda apstrādes un 112 %  izmēģinājumos ar 
fungicīdu, kas liecina par DUKE veselīgumu un augsto 
ražību pat pie zemas audzēšanas intensitātes.

DUKE
 Uzlabota šķirne ar plašu izturību klāstu (TuYV, 

Rlm7 un izturība pret pāksteņu atvēršanos).

 Spēcīga ataugšana pavasarī ar agru ziedēšanu.

 Augsts ražas potenciāls ar izcilu eļļas saturu.

Iznesīgs rapsis ar pilnīgu pielāgošanos.

Mazs Vidējs Augsts

Sēklas raža      

Eļļas saturs      

Eļļas raža      

Agrs Vidējs Vēls

Minimālā augsnes apstrāde      

Sēšanas datums      

Piemērotība augsnes tipiem      

 Mazs Vidējs Augsts 

Auga attīstība rudenī      

Ziemcietība      

Auga attīstība pavasarī      

Auga augstums      

Auga slimību noturība      

Sausuma stresa noturība      

Mazs Vidējs  Augsts

Nogatavošanās      

Veldres noturība      

Kulšanas periods      

Avots: PGR Starptautiskie Polijas izmēģinājumi RAPOOL Polijas 
izmēģinājumi, 2023 rel. raža 100 % = 4,7 t/ha (neapstrādāta) / 5,1 t/ha 
(apstrādāta). Lokācijas: Spytkowski and Pawlowice; iekšējās info kontrole: 
LG Scorpion un Ambassador.

DUKE Kontrole

Droša DUKE piemērotība intensīvajā un 
ekstensīvajā augkopībā.

90

95

100

110

115

105

Rel. raža neapstrādātajā, %
Rel. Raža apstrādātā Cary+ Pictor, %


